

# **FPR Forsikringsagentur ApS**

CVR-nr. 32 84 12 87

## **Årsrapport**

**2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2015

---

Hans Finn Jeppesen Enkebølle  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FPR Forsikringsagentur ApS Skagensgade 39 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 32 84 12 87
	Stiftet: 13. april 2010
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Ravn-Jensen Hans Finn Jeppesen Enkebølle
<b>Direktion</b>	Claus Ravn-Jensen
<b>Revision</b>	IB MEINERT JENSEN, statsautoriseret revisionsfirma

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i forsikringsagenturvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -57.470 kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>291.204</b>	<b>442</b>
Distributionsomkostninger	-4.000	-13
Administrationsomkostninger	-356.651	-308
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.447</b>	<b>121</b>
Andre finansielle indtægter	421	0
1 Andre finansielle omkostninger	-6.708	0
Finansiering netto	-6.287	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-75.734</b>	<b>121</b>
2 Skat af årets resultat	18.264	-30
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.470</b>	<b>91</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	91
Disponeret fra overført resultat	-57.470	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.470</b>	<b>91</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.971	242
Udskudte skatteaktiver	18.264	0
Tilgodehavender i alt	<u>260.235</u>	<u>242</u>
Likvide beholdninger	<u>460.508</u>	<u>217</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>720.743</b></u>	<u><b>459</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>720.743</b></u>	<u><b>459</b></u>

## Balance 31. december

---

	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	80.000	80
4 Overført resultat	19.451	77
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>99.451</u></b>	<b><u>157</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	611.292	262
Selskabsskat	0	30
Anden gæld	10.000	10
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>621.292</u>	<u>302</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>621.292</u></b>	<b><u>302</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>720.743</u></b>	<b><u>459</u></b>

## Noter

---

	2014 kr.	2013 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	6.708	0
	<b>6.708</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	30
Årets regulering af udskudt skat	-18.264	0
	<b>-18.264</b>	<b>30</b>
	31/12 2014 kr.	31/12 2013 t.kr.
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2014	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2014	76.921	-14
Årets overførte overskud eller underskud	-57.470	91
	<b>19.451</b>	<b>77</b>
